СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                    РЕШЕНИЕ

                   от 15 декабря 2017 г. №4/5
       О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Покровского сельсовета   от 7 мая 2013 года №21/1 "Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования "Покровский сельсовет"
   В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курской области от 13 июня 2007 года N 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», Уставом муниципального образования «Покровский сельсовет» Черемисиновского района Курской области Собрание депутатов Покровского сельсовета Черемисиновского района  решило:

          1.Внести в Решение Собрания депутатов Покровского сельсовета   от 7 мая 2013 года №21/1 "Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования "Покровский сельсовет" следующие изменения:

       - приложение №1 изложить в новой редакции (прилагается).
          2.Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Администрации Покровского сельсовета Черемисиновского района Курской области.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018г.

         Председатель Собрания депутатов

Покровского  сельсовета

Черемисиновского района                                                 Е.Н. Чубарова

Глава Покровского сельсовета

Черемисиновского района                                                  Ю.М. Рябцев
Приложение № 1 к решению

Собрания депутатов Покровского сельсовета

Черемисиновского района Курской области

от 7 мая 2013 г. №21/1 (в редакции Решения

Собрания депутатов Покровского

 сельсовета от 15.12.2017г. №4/5)

РАЗМЕРЫ

ДОЛЖНОСТНОГО ОКЛАДА И ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

	Наименование должности муниципальной

	Должностной
оклад
(рублей в месяц
	Денежное поощрение (должностных окладов)

	1. Заместитель Главы  администрации Покровского сельсовета
	5006
	0.5

	2. Начальник отдела – главный бухгалтер администрации
	4418
	1.0

	3. Начальник отдела представительного органа
	               4418
	1.0

	4. Специалист 1 разряда
	2798
	1.0